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Konferanse i Bodø: Formiddagssesjoner som gratis
bonustilbud – Early bird-priser t.o.m. 17. juni
 
Konferansen Kulturbæring – Kulturen som driver for bærekraftige samfunn arrangeres i Bodø 16.–17.
oktober 2024. Seks bidragsytere er klare og nytt programslipp kommer innen kort tid. Men arrangørene kan
også friste med et gratis bonustilbud: Konferansedeltakerne kan velge mellom tre ulike formiddagssesjoner
16. oktober, i forkant av konferansestart.
 
Merk: Det er prisrabatt å få for deg som melder deg på konferansen innen mandag 17. juni.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Konferanse i Bodø 16.–17. oktober: Early bird-priser t.o.m. 17. juni

Verksted i Trondheim om kultursektorens betydning for bærekraftig utvikling
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https://kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/kulturtrokk/filter
https://kulturskoleradet.no/kontakt-oss
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/konferanse-bodo-formiddagssesjoner-gratis-bonustilbud
https://bestilling.kulturskoleradet.no/kulturbaering-kulturen-som-driver-for-baerekraftige-samfunn-16-og-17-oktober-2024/


Kultursektorens betydning for bærekraftig utvikling
av byer og lokalsamfunn. Det er tema når Norsk
kulturskoleråd og Norsk Bærekraftsenter innbyr til
verksted i Trondheim torsdag 19. september 2024.
Antall deltakerplasser på verkstedet er svært
begrenset, og prinsippet om «først til mølla» gjelder
ved påmelding. Merk: Et idémøte arrangeres i
forkant, allerede fredag 14. juni. 
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Datoer klar for nasjonal konferanse om
dans i Stavanger
 
Nasjonal konferanse om dans ble første gang
arrangert høsten 2022, i Stavanger. Nå planlegges
oppfølgeren, og tidspunktet er klart: 28.–29. januar
2025. Og igjen skal det skje i Stavanger. Foto:
Yogendra Singh/Unsplash.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Les høringsinnspillene om ny rammeplan for kulturskolen

UMM 2024–2025: Påmelding mulig
 
Lørdag 1. juni åpner påmeldingsportalen til
Ungdommens musikkmesterskap 2024–2025.
Det betyr at ungdom som spiller klassisk musikk
enten kan melde seg på ett av de ni regionale
mesterskapene som arrangeres høsten 2024,
eller: Sende inn videoopptak – om en tilhører
konkurransens eldste klasser.
 

> Les mer på umm.no

Ungdom som ressurs: Rapport med
anbefalinger
 
Pilotprosjektet Ungdom som ressurs i Midt-Norge
er i mål, og nå er det laget en rapport om
prosjektet. Den inneholder også anbefalinger om
hvordan prosjektet kan og bør følges opp. Norsk
kulturskoleråd og Sparebank 1 SMN sto bak denne
piloten, som hadde fem midtnorske kommuner som
deltakere.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger

6/12/24, 3:25 PM Nyhetsbrev - Make - Norsk kulturskoleråd

https://newsletter.make.as/#/newsletters?statuscode=1&category=general 2/4

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/kultursektorens-betydning-for-baerekraftig-utvikling
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/datoer-nasjonal-konferanse-dans-2025
https://www.kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/rammeplanhoering/hoering-svar
https://umm.no/arkiv/umm-2024-2025-paameldingsportalen-aapen/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/ungdom-som-ressurs-rapport-med-anbefalinger
https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider


Arendalsuka 2024: Kulturskolerådet fokuserer kunstig intelligens og kulturskole – og
samarbeider med andre med barne- og ungdomskultur på agendaen
 
Kunstig intelligens og kulturskole får fokus på Norsk kulturskoleråd hovedarrangement under Arendalsuka
2024. Her innbys det til en verdidebatt om kulturskole, kunstig intelligens og kulturens rolle i det akselererte
samfunnet. I tillegg er Kulturskolerådet medarrangør av fire programposter til – sammen med nære, faste
samarbeidspartnere, nemlig Kulturtanken, NOKU, Ungdom og Fritid samt UKM. Foto: Mona
Hauglid/Arendalsuka.
 

> Les mer kulturskoleradet.no

Mange sommerlåter på Kor Arti'
 
Sommeren er her, og på læringsressursen Kor Arti'
fins et variert repertoar med sommersanger. På
korarti.no får du (sommer)hete anbefalinger fra Kor
Arti’s prosjektledelse. Foto: Robert Collins/Unsplash.
 

> Les mer korarti.no

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: "Kulturskoleartisten"
YonKid byr på varmende pop
 
Som artist kaller han seg YonKid og er nå ute
med en musikkvideo av låten "Varm". Han er elev
ved Ringerike kulturskole og har i samarbeid med
to av skolens lærere laget en låt fra idé, til tekst
og melodi, spilt den inn i våre lokaler og siden
gjort denne videoen.
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https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/mai/arendalsuka-2024-fokuserer-kunstig-intelligens-og-kulturskole
https://www.korarti.no/nyheter/mange-sommerlater-pa-kor-arti
https://kulturskoleradet.no/ledige-stillinger
https://www.youtube.com/watch?v=J_sSp_ZgC1M


Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre
om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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